45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О присвоении наименования улицы в деревне Васькино
муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на девятнадцатой сессии

       29 мая 2014 года
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Закона Республики Коми от 28.05.1992 «О государственных языках Республики Коми», статьей 11 Закона Республики Коми от 20.11.2006 № 115-РЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в Республике Коми», Уставом муниципального образования городского округа "Усинск",  решением двадцать первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 08 февраля  2007 года № 320 «Об утверждении Положения об адресном реестре муниципального образования городского округа «Усинск», на основании обращения жителей деревни Васькино от 31.03.14 года № Т-362, в целях определения порядка присвоения, установления и использования адресов на территории МОГО «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить улице существующей  застройке  расположенной  в деревне Васькино муниципального образования городского округа «Усинск», кадастровый квартал  11:15:0901001, следующие наименование:

- на русском языке-Коми Республика, г.Усинск, деревня Васькино, ул.Сосновая,

- на коми языке - Коми Республика, Усинск кар, Васькино деревняса, Пожема улича.

Географическое описание: улица Сосновая простирается с юга на север вдоль протоки «Васькиншор». Протяженность улицы 240 м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

30 мая 2014 года

№ 362